
 Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina ( Glasnik Karlovačke 
županije br. 25/09) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 
15. svibnja 2012. godine donijelo je 
 
 
   
                                                      O D L U K U 
                          o izmjeni Odluke o izboru članova Odbora za promet i veze 
 
 
  

 
Članak 1. 

 
 

U Odluci o izboru članova Odbora za promet i veze ( Glasnik Karlovačke 
županije br. 25/09 ) u članku 1. točka 2., mijenja se i glasi: 
 
2. Tihomir Pavlović – član 
 
 
                                                     Članak 2. 
 
 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Glasniku 
Karlovačke županije.  
 
 
 
                            GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
KLASA:023-01/12-01/33 
Urbroj: 2133/02-03-12-1 
Ogulin, 15.05.2012    
 

                                        Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                                   Grada Ogulina 
 

                                                                                         
_____________________________ 

                                                                            Milan Sabljak, dipl. ing.v.r. 
 


